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Kohti korkeuksia 

Maailman mahtavimmat pilvenpiirtäjäkaupungit esittelyssä  

Ihminen on kautta historiansa etsinyt rajojaan. Viimeisen sadan vuoden aikana kehitys 

rakennussuunnittelussa on tarjonnut jatkuvasti lisää mahdollisuuksia kilpailla yhä 

korkeammilla rakennuksilla. Näyttävät rakennukset ovat aina houkutelleet paikalle 

paljon uteliaita, ja nykyään ne ovatkin usein suuria turistimagneetteja, joiden luokse 
saapuu ihailijoita kaikkialta maailmasta.  

Hotels.com esittelee pilvenpiirtäjien kehityksen kannalta tärkeitä kaupunkeja sekä 

majoitusvinkkejä rakennusbongareille. 

 
New York City, Yhdysvallat 

 
Olisi väärin aloittaa esittely mistään muualta kuin Isosta Omenasta, jossa maailman 

korkein rakennus sijaitsi yhtäjaksoisesti vuosina 1908–1974. Ensin tämä kunnia kuului 

usealle eri pilvenpiirtäjälle, kunnes vuonna 1931 valmistunut Empire State Building 

säilytti ykköspaikan aina vuoteen 1972 asti. Tällöin World Trade Centerin kaksoistornit 

valmistuivat Manhattanille. Empire State Buildingin katto on 381 metrin korkeudessa ja 

sen antenni yltää 449 metriin. Tämä art deco -tyylinen kuuluisuus oli myös maailman 

ensimmäinen yli 100-kerroksinen rakennus. 

 

New York on täynnä pilvenpiirtäjiä. Korkeaksi luokitellaan rakennukset, joiden korkeus 

on yli 35 metriä tai joissa on yli 12 kerrosta. Näitä New Yorkista löytyy peräti 5538 (tieto 

vuodelta 2008), joista 50 on yli 200 metriä korkeita. Empire State Buildingin ohella 

huomattavimpia näistä ovat esimerkiksi Chrysler Building (305 metriä, valmistunut 

1931), joka on eräs tunnetuimpia art deco -maamerkkejä maailmassa, sekä Rockefeller 

Centerin rakennuskompleksissa sijaitseva GE Building (250 metriä, 1933), jonka 

erikoisuutena ovat huipun näköalatasanteelle vievät lasikattoiset hissit. Muista 

mainittakoon New York Times -lehden vuonna 2007 valmistunut 319 metrinen 

pääkonttori ja 366 metriä korkea Bank of America Tower vuodelta 2008.  

 

Wellington Hotel (kolme tähteä)  

Hinnat alkaen 107€/vrk 

Tämä viihtyisä hotelli sijaitsee hyvällä paikalla niin pilvenpiirtäjien kuin kaikkien 

muidenkin New Yorkin nähtävyyksien katseluun. Seitsemännen Avenuen ja 55 kadun 

kulmassa sijaitsevasta hotellista on vain pari korttelia matkaa Keskuspuiston etelälaidalle 

ja noin 500 metriä Times Squarelle. Empire State Building on noin 1,5 kilometrin päässä.  

 

Helmsley Hotel (neljä tähteä)  

Hinnat alkaen 166€/vrk 

Jos arvostat laatua kohtuullisella hinnalla, tämä hotelli on loistava valinta. Kolmannen 

Avenuen ja 42 kadun kulmasta on matkaa Chrysler Buildingille vain 200 metriä. Myös 

valtionpäämiehet ja lukuisat korkea-arvoiset virkamiehet ovat yöpyneet tässä hotellissa, 

sillä se sijaitsee lähellä Yhdistyneiden Kansakuntien East Riverin rannalla olevaa 

päämajaa. Hotellissa on 41 kerrosta, joten korkealla yöpyminenkin on mahdollista. 

 

 

 

 

 



 

Dubai, Arabiemiraatit 

 
Tämä 2,2 miljoonan ihmisen koti on eräs nopeimmin kehittyviä kaupunkeja maailmassa. 

Mittavat rakennusinvestoinnit ovat muuttaneet sen katukuvaa viime vuosina ja samalla 

sen suosio turistikohteena on kasvanut räjähdysmäisesti. Dubai kykenee modernin 

arkkitehtuurin lisäksi tarjoamaan lämpöä ja aurinkoa ympäri vuoden. On arvioitu, että 

Dubaissa on vuoteen 2015 mennessä eniten yli 100 -kerroksisia rakennuksia maailman 

kaupungeista. 

 

Huolimatta siitä, että Dubaissa on kymmenen yli 300 metristä rakennusta, on yksi niistä 

ylitse muiden: Burj Dubai on paitsi maailman korkein rakennus, myös korkein ihmisen 

koskaan tekemä rakennelma. Sen 814 metrin korkeuteen yltävä huippu on saavuttanut 

harjakorkeutensa, ja rakennus on tarkoitus avata 2. joulukuuta 2009. Rakennukseen 

tulee sekä toimisto- että asuintiloja. Burj Dubaissa on myös maailman nopein hissi, 

jonka liikkumisnopeus on peräti 18m/s. Voi kuitenkin olla, että tämä torni ei pidä 

ennätyksiä hallussaan kauaa, sillä Dubaihin on jo aloitettu 1400 metrisen Nakheel 

Towerin suunnittelu. 

 

Burj Al Arab (viisi tähteä)  

Hinnat alkaen 569€/vrk 

Dubaissa on saatavilla majoitusta jokaiseen makuun. Hotelliyön hinta vaihtelee 30 

eurosta maailman kalleimpaan. Esimerkiksi Burj Al Arab -hotellissa yö saattaa maksaa 

jopa 10 000 euroa. Tämä maailman ainoaksi seitsemän tähden hotelliksi kutsuttu 

rakennus on myös Dubain kuudenneksi korkein (antenni 322 metriä) ja maailman 

toiseksi korkein ainoastaan hotellikäytössä oleva rakennus. Myös korkein sijaitsee 

Dubaissa, mutta ei ota vielä vastaan varauksia, sillä sitä ollaan vasta avaamassa. 

Tähtiluokituksesta on pääteltävissä sekin, että myös hotellin palvelutaso edustaa 

maailman terävintä kärkeä: sen huoneet ovat kaikki sviittejä. 

 

Novotel World Trade Centre (neljä tähteä)  

Hinnat alkaen 95€/vrk 

Dubaissa voi yöpyä myös huomattavasti edullisemmin. Hinnaltaan keskitasoa edustaa 

esimerkiksi laadukas Novotel World Trade Centre, joka tarjoaa mukavat ja koko perhettä 

miellyttävät puitteet lomalle.  

 

 

Hong Kong, Kiina 
 
Vuonna 1999 Iso-Britannian hallinnasta Kiinalle palautettu kaupunki on eräs maailman 

tiheimpiä asutuskeskuksia. Hong Kongin metropolialueella asuu yli 7 miljoonaa ihmistä ja 

siellä on myös eniten korkeaksi luokiteltuja rakennuksia maailmassa, tällä hetkellä niitä 

on peräti 7681. Pieni maa-ala on nostanut tonttihinnat pilviin ja pakottanut rakentamaan 

korkeasti. Esimerkiksi 36 maailman sadasta korkeimmasta asuinkäytössä olevasta 

talosta sijaitsee Hong Kongissa. Niinpä sitä voikin hyvällä syyllä kutsua maailman 

korkeimmaksi kaupungiksi. 

 

Rakennuksista erityismaininnan ansaitsevat yli 400 metriset 2 International Finance 

Centre (korkeus 407 metriä, valmistunut 2003) ja tänä vuonna valmistunut 484-

metrinen International Commerce Centre, jonka viralliset avajaiset ovat ensi vuoden 

puolella. 

 

The Royal Pacific Hotel (neljä tähteä)  

Hinnat alkaen 66€/vrk 

Hotels.com suosittelee tätä hinta-laatu-suhteeltaan erinomaista hotellia, joka sijaitsee 

Kowloonin kaupunginosassa 2,3 kilometriä keskustasta pohjoiseen.  



Shanghai, Kiina 

 
Kiinan suurin ja eräs maailman suurimmista metropolialueista on koti noin 20 miljoonalle 

ihmiselle. Shanghailaiset ilmeisesti pitävät korkeista paikoista, sillä maailman 

seitsemästä korkeimmalla sijaitsevasta näköalatasanteesta kolme sijaitsee kaupungissa. 

Näihin lukeutuu myös korkein, 474 metrin korkeudessa oleva Shanghai World Financial 

Centerin näköalatasanne. Itse rakennus yltää liki 488 metrin korkeuteen. Muut 

Shanghaista mainitulle listalle päässeet rakennukset ovat 468 metrinen Oriental Pearl 

Tower, jonka erikoisuutena on 350 metrin korkeudessa olevan näköalatasanteen 

lasilattia sekä World Financial Centerin vieressä sijaitseva Jin Mao Tower, joka on 420 

metrinen (näköalatasanne 340 metriä). Tämä kaikki ei kuitenkaan riitä Shanghaille, sillä 

kahden mainitun tornin viereen on rakenteilla vielä niitäkin korkeampi Shanghai Tower, 

jonka on tarkoitus valmistua 2014. Rakennuksesta tulee yli 550 metriä korkea. 

 

Park Hyatt Shanghai (viisi tähteä)  

Hinnat alkaen 236€/vrk 

Park Hyatt Shanghai on ehdoton valinta, mikäli haluaa asua maailman korkeimmalla 

olevissa hotellihuoneissa. Se sijaitsee World Financial Centerin 53-87 kerroksessa 

(rakennuksessa kerroksia on yhteensä 101). Loistava hotelli, joka ei sovi korkean paikan 

kammosta kärsiville. 

 

Purple Mountain Hotel (neljä ja puoli tähteä)  

Hinnat alkaen 66€/vrk 

Tämä erittäin tasokas hotelli on varustettu halvalla hinnalla ja hyvällä sijainnilla. Se sopii 

erinomaisesti myös lapsiperheille.  

 

 

Chicago, Yhdysvallat 
 

Michigan-järven rannalla sijaitseva Chicago on Yhdysvaltojen kolmanneksi suurin 

kaupunki New Yorkin ja Los Angelesin jälkeen. New Yorkin ohella Chicago on myös 

Pohjois-Amerikan mantereen johtava pilvenpiirtäjäkaupunki. Siellä on mantereen korkein 

pilvenpiirtäjä, eli 442 metrinen Willis Tower, joka ennen tunnettiin Sears Towerin 

nimellä. Lisäksi kaupungissa on viime vuonna valmistunut Trump International Hotel and 

Tower (415 metriä) ja neljä muuta yli 300 metristä rakennusta. Willis Tower oli 

maailman korkein rakennus vuodesta 1974 vuoteen 1998. 

 

Trump International Hotel and Tower (viisi tähteä) 

 Hinnat alkaen 198€/vrk 

Chicagon toiseksi korkeimmassa rakennuksessa on myös hotelli. Kiinteistömiljardööri 

Donald Trumpin omistama hotelli sijaitsee rakennuksen alaosassa ja on tasoltaan 

loistokas. 

 

The Club Quarters, Central Loop (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 76€/vrk. 

Hotelli sijaitsee vain 300 metrin päässä Willis Towerista kaupungin keskustassa. Hotelli 

on hintaluokassaan erittäin hyvälaatuinen. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 21.10.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  



 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


